העונשים הללו היו מחמירים במידה מספקת, ובהקשר של סחר מיני - תואמים לעונשים שנקבעו בגין פשעים חמורים דומים כגון אונס. באופן שאינו עולה בקנה אחד עם הגדרת סחר בבני אדם בחוק הבינלאומי, החוק לא קבע כי השימוש בכוח, הונאה או כפייה הוא מרכיב חיוני בפשע. תחת סעיף 376א לחוק העונשין, התשל"ז-1977, החזקת דרכון של אדם בניגוד לרצונו דינה עונש של שלוש עד חמש שנות מאסר.

בשנת 2020 יזמה המשטרה בסך הכול 11 חקירות, שכללו חקירה אחת על פשעי סחר מיני, שמונה חשדות לעבירות של עבודת כפייה ושני חשדות לפשעי סחר מיני בילדים; כמו כן חקרה המדינה 91 פשעים הקשורים לסחר מיני, אך קבעה שכולם היו עבירות הקשורות לזנות.